
MARTINA KAMASOVÁ 







Súľov 380, 013 52, Slovensko

+420 605 040 575

MK.kamasova@gmail.com

1992

30. ledna 2021

Martina Kamasová

Vážení členové výběrové komise

reaguji na vypsané výběrové řízení k obsazení pracovní pozice lékař/asistent v rámci Absolventského programu Fakultní nemocnice 

Olomouc a Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. Fakultní nemocnice Olomouc mě poprvé zaujala svým komplexním 

přístupem k péči o pacienty již před lety, kdy jsem absolvovala první hodiny praktické výuky. Po zhlédnutí vypsaného výběrového řízení 

bylo pro mně jasnou volbou ucházet se o místo v týmu na tomto pracovišti.

Jsem studentkou Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci a v budoucnu bych se velmi ráda věnovala dermatovenerologii. Právě 

Klinika chorob kožních a pohlavních ve Fakultní nemocnici Olomouc poskytuje komplexní a centrovou péči v tomto oboru. Věnuje se taky 

centrové péči pro biologickou léčbu psoriázy a spolupodílí se na komplexní péči o pacienty s kožními nádory. 

V rámci Absolventského programu Fakultní nemocnice Olomouc a Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci je rovněž mým 

zájmem působení na fakultě jakožto asistent, což vnímám jako možnost další profesní a vědecké realizace. 

Jsem přesvědčena, že bych byla pro Fakultní nemocnici a Lékařskou fakultu Univerzity Palackého v Olomouci přínosem hlavně pro svou 

preciznost, trpělivost, vytrvalost, pozitivní přístup, svědomitost a vyrovnaný výkon. Považuji se za člověka spolehlivého, pracovitého, 

komunikativního a se smyslem pro spolupráci. Moc ráda bych se připojila do Vašeho týmu.

Věřím, že mé dosavadní zkušenosti a osobnostní předpoklady jsou to, co v pro�lu žadatele hledáte. Přikládám životopis, dekret o účasti 

na konferenci studentské vědecké odborné činnosti, doporučující dopis přednosty Kliniky chorob kožních a pohlavních, potvrzení o 

váženém průměru a výpis trestní bezúhonnosti. 

Děkuji za laskavé přečtení a zvážení mé žádosti. Velmi ráda se osobně setkám při pracovním pohovoru.

S pozdravem a přáním hezkého dne 


